ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA
PORTARIA Nº 123/2022

De 04 de novembro de 2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, usando de suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
município, art. 59, inciso IX, e com amparo na legislação municipal;

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros abaixo relacionados para comporem
Conselho Municipal Sobre Drogas - CMSD.

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS
Secretaria Mul. de Assistência Social
Tadéia Eremita de Medeiros (Titular)
Jordânia Kelly de Medeiros Gomes (Suplente)

Secretaria Mul. de Saúde
Maria José de Medeiros (Titular)
Rita de Cássia Medeiros (Suplente)

Secretaria Mul. de Educação
Luzia Carla de Medeiros (Titular)
Dione Lima (Suplente)

Polícia Militar – CPI-5ª CIPM de Ipueira
CB PM Adriano Medeiros (Titular)
Tarcísio Araújo dos Santos (Suplente)

REPRESENTANTES NÃO GOVERNAMENTAIS
Igreja Católica Apostólica Romana
Carlos Alberto Brito Ferreira (Titular)
Raline Nóbrega (Suplente)

Igreja Assembleia de Deus
Ana Santana da Silva Lopes Medeiros (Titular)
Albérico Geraldo Freire (Suplente)

Igreja Assembleia de Deus Missionária
Jussara Lima da Silva (Titular)
Juscely Lima da Silva (Suplente)

Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Ipueira
José Leite dos Santos Filho (Titular)
Flávia Lúcia de Medeiros (Suplente)

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, em 04 de novembro de 2022.

JOSÉ MORGÂNIO PAIVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Alisson Kêmis Araújo

Código Identificador:9351C415

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/11/2022. Edição 2901
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

28/04/2025, 08:14 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9351C415/8d7f1e5ce1d8f1dd110d09b8f98a52b58d7f1e5ce1d8f1dd110d09b8f98a52b5 1/1